slis modis praestante Domino poleritis adi-

pisci, sub beati Petri et nostra proleclione

suscipimns ; statuentes auctoritate prae-

sentium civitaiem praediciam in fideli-

taie Sedis Apostolicae persisleniem, in

eius demanio, sicut Anagniam, et alias

civitates Campaniae, salvis serviliis et

redditibus cnriae debitis, perpetuo reti-

Priviifgi. «>' nendam. Insuper concedimus vobis, ut
«oncfdii, «Dll- . o • 1- I

•
1 . •

quasque codoi- m praeliciendis vonis rectoribus, et in

JlJ'j,"°'""°' contraclibus venditionis, emptionis , ac

aliis habealis ad instar praedictarum ci-

vitatuui Campaniae libertatem. Lauda-

An. C. 1229

biles praelerea consuetudines vestras, et

bactenus approbaias, necnon et alia, quae

venerabilis frater noster episcopus Alba-

nen. Apostolicae Sedis legalus provide

vobis indulsit, auctoritate apostolica con-

firmamus, et praesentis scripti patrocinio

communimus, salvo in omnibus Aposto-

licae Sedis mandato. ÌS^illi ergo omnino

bominum liceat banc paginam nostrao

protectionis, conslitutionis et concessionis

infringere, vel ei ausu temerario contra-

ire. Si quis autem boc attentare prae-

sumpserit , indignationem omnipolentis

Dei, ac beatorum Petri et Pauli aposlo-

lorum eius se noverit incursurum.

Dalum Perusii quarlodecimo kakndas

iunii, pontificatus nostri anno lerlio.

Dal. file 19 mail 1229, ponlif. an. iii.

XVII.

5im»7».< coneessio civitati Caietanae (1).

SUMM.VRIUM

Gaielanis ius cudendi monetam conceditur.

— .\ntiqiia eorum conlirmantur privilegia.

— Condiliones appositae. — Clausulae.

GregoTlns episcopns servos servornm Dei, dUeetis

flliis civibas Gaietanis fldellbas nostris, sa-

latem et apostolicam benedictionem.

Sedes Apostolica etc, prout in praece-

denti, Dilectisfiliis civibus Suessanis, tisque

ad i^erbum exlitistis. Eapropter, dilecti in

Domino libi, veslris commodis providere

volentes, cum Romana Ecclesia prospi-

cere consueverit utilitalibus subiectorum,

vestris sup|»licalionibus inclinati, de com-

muni fratrum nostrorum Consilio et as-

sensu concedimus in praeficiendo pote-

states, consules et rectores, et in om-

nibus aliis libertatem quam habet a Sede

Apostolica civitas Anagnina. Immunilatem

quoque per totum regnum a praeslatione

passagli, pedagii, falangatici ac dationis,

quae directus vulgariter dicitur, ad cu-

1 riam pertinentium, et medielatem eorum,

i (1) Ex Regesl. Vatic.
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quae prò offensis debentiir, cuni magi-
[
que autem Romana Ecclesia slolium (1) fa